



R.M. Invest ApS

Godthåbsvej 79
8660 Skanderborg
CVR-nr. 28863705

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.01.2023

Ole Norré
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R.M. Invest ApS

Godthåbsvej 79

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28863705

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Ole Norré, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af selskabets ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 64 t.kr. hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets ejendom beliggende på Banegårdsvej 30, Skanderborg, er frasolgt efter balancedagen uden regnskabsmæssigt tab til følge. Regnskabet for 2021/22 er tilpasset hertil, da værdierne fra Grunde og bygninger er overført til regnskabsposten Aktiver bestemt for salg. Herudover bliver hele realkreditgælden indfriet i forbindelse med frasalget af ejendommen, hvorfor hele gælden er præsenteret som kortfristede gældsforpligtelser i regnskabet.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		74.916	130.580
Af- og nedskrivninger		(34.096)	(23.894)
Driftsresultat		40.820	106.686
Andre finansielle indtægter		0	3.251
Andre finansielle omkostninger		(12.693)	(16.333)
Resultat før skat		28.127	93.604
Skat af årets resultat	1	35.436	(26.723)
Årets resultat		63.563	66.881
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.563	66.881
Resultatdisponering		63.563	66.881

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		0	2.874.847
Materielle aktiver	2	0	2.874.847
Anlægsaktiver		0	2.874.847
Aktiver bestemt for salg		2.890.508	0
Varebeholdninger		2.890.508	0
Udskudt skat		51.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		0	3.194
Tilgodehavender		51.000	5.194
Likvide beholdninger		102.843	57.034
Omsætningsaktiver		3.044.351	62.228
Aktiver		3.044.351	2.937.075

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.077.035	1.013.472
Egenkapital		1.202.035	1.138.472
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.505.018
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.564	25.723
Langfristede gældsforpligtelser	3	13.564	1.530.741
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	1.504.919	75.348
Deposita		66.850	67.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	21.872
Gæld til tilknyttede virksomheder		216.269	63.573
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.714	39.719
Kortfristede gældsforpligtelser		1.828.752	267.862
Gældsforpligtelser		1.842.316	1.798.603
Passiver		3.044.351	2.937.075
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.013.472	1.138.472
Årets resultat	0	63.563	63.563
Egenkapital ultimo	125.000	1.077.035	1.202.035

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.564	25.723
Ændring af udskudt skat	(49.000)	1.000
	(35.436)	26.723

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.083.175
Overførsler	(3.132.932)
Tilgange	49.757
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(208.328)
Overførsler	242.424
Årets afskrivninger	(34.096)
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Selskabets ejendom beliggende på Banegårdsvej 30, Skanderborg, er frasolgt efter balancedagen uden regnskabsmæssigt tab til følge. Værdierne pr. 30.06.2022 er derfor overført til regnskabsposten Aktiver bestemt for salg.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.504.919	75.348	0
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	13.564
	1.504.919	75.348	13.564

Hele selskabets realkreditgæld bliver indfriet i regnskabsåret 2022/23 i forbindelse med frasalget af ejendommen. Hele realkreditgælden er derfor præsenteret som kortfristede gældsforpligtelser i regnskabet.

Selskabet har ingen langfristede gældsforpligtelser som forfalder efter 5 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Norre Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.891 t.kr. pr. 30.06.2022.
